
N. ______  del _____________

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il presente Atto non contiene dati sensibili

Il Responsabile del Procedimento UOC Trattamento economico, ALPI e
Personale a convenzione

Dipartimento Amministrativo e delle
Risorse Umane

 PATRIZIA SCOCCIMARRA Dott.ssa SILVIA DIONISI Dott.ssa MIRELLA PERACCHI

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

L'Estensore: MONICA BIANCHINI

STRUTTURA PROPONENTE: Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane - UOC Trattamento economico, ALPI
e Personale a convenzione - UOS Relazioni Sindacali, Quiescenza e ALPI

OGGETTO: Approvazione  Graduatoria Aziendale   della Medicina Generale valida per l ' anno 2023 per il
conferimento degli incarichi a tempo determinato nel servizio di  Continuità Assistenziale reso ai sensi dell ' ACN
della Medicina Generale del 28/04/2022 . La presente Deliberazione non comporta impegno di spesa.

Centro di Costo: BB08

L'Atto non comporta impegno di spesa

Parere del Direttore Amministrativo  Dr.ssa Roberta Volpini

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Parere del Direttore Sanitario Dr. Gennaro D'Agostino

Favorevole Non favorevole
(con motivazioni allegate al presente atto)

Il presente provvedimento si
compone di n.9 pagine di cui n.5
pagine di allegati

Il Direttore Generale f.f.

Dr.ssa Roberta Volpini



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 
 
IL DIRETTORE U.O.C TRATTAMENTO ECONOMICO, ALPI E PERSONALE A CONVENZIONE         
 
 
VISTA la deliberazione n. 1 del 01 gennaio 2016 del Commissario Straordinario, con la quale si è provveduto a 
prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far data dal 01 gennaio 2016, come 
previsto dalla Legge Regionale n. 17 del 31.12.2015 e dal DCA n. 606 del 30.12.2015; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22.09.2022, avente ad oggetto: “Cessazione del Dr 
Angelo Tanese dall’incarico di Direttore Generale della ASL Roma 1 e contestuale individuazione del Direttore 
Amministrativo Aziendale, Drssa Roberta Volpini quale facente funzioni”; 
 
VISTO l’atto di autonomia Aziendale, approvato con Deliberazione n. 1153 del 17/12/2019, recepito con DCA 
U00020 del 27/01/2020 e pubblicato sul BURL del 30/01/2020 n. 9 con il quale, tra l’altro, è stato istituito il 
Dipartimento Amministrativo e delle Risorse Umane, di cui fa parte la UOC Trattamento Economico, ALPI e 
Personale a Convenzione; 
 
RICHIAMATA la Deliberazione n. 179 del 27/2/2020 avente ad oggetto “Atto aziendale della ASL ROMA 1 
approvato con atto deliberativo n. 1153 del 17/12/2019 – Presa d’atto dell’esito positivo del procedimento di 
verifica regionale – Attuazione del nuovo modello organizzativo “la quale prevede l’attivazione del sopra citato 
Dipartimento e delle UU.OO.CC. nello stesso ricomprese; 
 
VISTA la Deliberazione n. 347 del 08.07.2022 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e conseguente 
individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la quale, tra l’altro, sono state 
individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 
 

PREMESSO la Regione Lazio ha pubblicato sul Bollettino telematico regionale n. 95 del 17.11.2022 la 
graduatoria definitiva della Medicina Generale valida per l’anno 2023; 

PRESO ATTO che con Delibera n. 172 del 13/02/2023, la ASL Roma 1 – nel rispetto delle vigenti disposizioni 
della Regione Lazio in materia di cui alla nota prot. 184751 del 03/04/2015 e prot. n.697028 del 16/12/2014 - ha 
recepito la succitata graduatoria regionale definitiva della Medicina Generale valida per l’anno 2023 e, 
contestualmente, ha proceduto alla pubblicazione del Bando per la Formazione della Graduatoria Aziendale dei 
medici di Medicina Generale disponibili al conferimento di incarico provvisorio o all’affidamento di sostituzione, 
predisposto in conformità alle predette disposizioni regionali;  
 
CONSIDERATO CHE: 
 
- la U.O.C.  Trattamento Economico, Alpi e Personale a Convenzione ha posto in essere le procedure finalizzate 
all’acquisizione delle disponibilità da parte di:  
 

1) Medici iscritti nella Graduatoria Regionale secondo l’ordine di punteggio; 
2) Medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina generale successivamente 

alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in Graduatoria Regionale; 
3) Medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale; 
4) Medici che abbiano acquisito l’abilitazione professionale successivamente alla data del 31/12/1994; 
5) Medici iscritti ai corsi di specializzazione; 

 
i medici sopracitati sono graduati nell’ordine  della minore età al conseguimento del diploma di laurea, del voto di 
laurea e dell’ anzianità di laurea 
 
RITENUTO, pertanto, di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale per il conferimento di 
incarichi a tempo determinato nella Medicina Generale, predisposto in conformità alle succitate disposizioni 
regionali e contrattuali; 



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 

ATTESO che dall’adozione del presente atto non comporta onere di spesa; 

 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 
della Legge n. 20/1994 e successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui 
all’art. 1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

 
 

PROPONE 
 
Per i motivi espressi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 
 
- di procedere all’approvazione della Graduatoria Aziendale della Medicina Generale valida per l’anno 2023 
predisposto in conformità alle predette disposizioni regionali sopracitate, per il conferimento degli incarichi a 
tempo determinato nella Medicina Generale, predisposte in conformità alle vigenti disposizioni regionali in 
materia, che si allega al presente atto di cui forma parte integrante e sostanziale;  
 
- di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale di disponibilità e ss.mm.ii. sul sito della ASL Roma 1 
nell’Albo Informatico, in modo da garantire la consultazione da parte degli interessati secondo i criteri di massima 
trasparenza; 
 
- di procedere all’aggiornamento della Graduatoria Aziendale di disponibilità nonchè ai sensi dell’ACN della 
Medicina Generale del 28/04/2022 ogni 6 mesi con le domande eventualmente presentate successivamente alla 
prima formulazione; 

 
Il Responsabile Incarico di             Il Direttore della UOC                                 Il Direttore Dip.to Amm.vo  

Funzione Organizzativa  Trattamento economico ALPI e                      e  delle Risorse Umane                                                  
Personale a Convenzione  

Patrizia Scoccimarra                       Dr.ssa Silvia Dionisi                     Dr.ssa Mirella Peracchi 
 
FIRMATO DIGITALMENTE              FIRMATO DIGITALMENTE                               FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE F.F. 
 
 
 

 
 
IN VIRTU’ dei poteri previsti: 
 

- dell’art. 3 del D.Lgs n. 502/1992 e ss.mm.ii.; 
- dell’art. 8 della L.R. n. 18/1994 e ss.mm.ii.; 

 
nonché delle funzioni e dei poteri di cui alla Deliberazione del Direttore Generale n. 620 del 22.09.2022; 
 
LETTA la proposta di delibera sopra riportata dal Dirigente Responsabile dell’Unità in frontespizio indicata; 
 
 
 
 



 

ASL Roma 1                          
Borgo S. Spirito, 3                    www.aslroma1.it    
00193 Roma                            P.I.: 13664791004    

 
 
PRESO ATTO che il Direttore della Struttura proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta 
che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è totalmente legittimo, utile e 
proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della Legge n. 20/1994 e 
successive modifiche nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 1 comma 1, della 
Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario riportati in frontespizio; 
 
 

 
 
 

DELIBERA 
- di adottare la proposta di deliberazione avente per oggetto: “Approvazione della Graduatoria 

Aziendale  della Medicina Generale valida per l’anno 2023 per il conferimento degli incarichi a tempo 
determinato nella Medicina Generale reso ai sensi dell’ACN della Medicina Generale del 28/04/2022  
e conseguentemente, per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del 
presente atto; 

 
- di procedere alla pubblicazione della Graduatoria Aziendale della Medicina Generale valida per l’anno 

2023  per il conferimento degli incarichi a tempo determinato nella Medicina Generale predisposto in 
conformità alle succitate disposizioni regionali e contrattuali, che si allega al presente atto di cui forma 
parte integrante e sostanziale; 

- di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line 
aziendale ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della 
normativa sulla protezione dei dati personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad 
oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità di pubblicazione.” 

 
Il presente atto non comporta onere di spesa. 
 
Il Direttore della Struttura proponente provvederà all’attuazione della presente deliberazione curandone altresì la 
relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
        IL DIRETTORE GENERALE F.F. 

       Dr.ssa Roberta Volpini 
       Firmato Digitalmente 

 
 
 

  



GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDI CINA GENERALE  DEI MEDICI INSERITI 
NELLA GRADUATORIA REGIONALE ANNO 2023 

COGNOME E NOME
N. 
GRAD PUNTI 

VENTURA MASSIMO 33 8740

BALDINETTI PAOLO 35 8650

TROISI PINA 455 1930

CARRA FRANCESCO 468 1870

SCHINELLI GIUSEPPE 83 7295

SINOPOLI CONCETTA FILOMENA 155 5870

SCAGLIONI RAFFAELE 156 5860

MOSCARELLI FRANCESCO 188 5250

TERAMO CLAUDIO 202 5045

COLELLA GIANFRANCO 216 4760

NICOLUCCI DANIELA 224 4650

TALONI ALFREDO 244 4320

JULIANI TAMILDA GRAZIA 257 4175

PALLI ENRICO 291 3680

SOFIA ANTONIO 314 3400

AJAM MOHAMAD FAISAL 328 3290

SIRBU EUDOCHIA 355 2910

GALEANO DANIELA 374 910

PIETROPAOLO MARIO 422 2170

FERRARA ROSETTA 497 1725

MARIGGIO' ANDREA 554 1420

PENNACCHINI ERMELINDA 579 1330

ROMANO IRENE 589 1290

CAMPO ENRICA 605 1250

BOZZONE MYRIAM ROSARIA 613 1220

VALLORANI RICCARDO 615 1190

CRISTOFARO SIMONA 635 1125

DE MARCO FRANCESCA 679 1010

POZZI CHIARA 682 1000

COLANGELO MARILENA 710 950

VESSA EMILIO 728 920

REGGIANI CHIARA 750 880

ORSINI FRANCESCA 752 880

MIGLIOZZI ELISA 762 870

DUTTI  GIOVANNI MARCO 814 820

SANTORO ENRICO 820 820

TRISOLDI FRANCESCO 822 820

L'ALTRELLI LIVIA 828 820

VIGLIANISI ROBERTA 831 820

ANTONINI FABIANO 849 820

NOVARINI DARIA 858 820

CARANNANTE MARIA PAOLA 887 810

GRAB ELENA 907 770

PALMIERI ANNA MARIA 950 490

RIZZO GIUSEPPINA 1058 140

LAUDANI ANTONIO 1016 180

IN RITARDO 

URICCHIO ALBERTO 235 4490

RICCITELLI ELISA 948 820



 GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI MEDICI  NON INSERITI 

NELLA GRADUATORIA REGIONALE 2023

COGNOME E NOME

DATA DI 

NASCITA

1 SACCA' ORNELLA 16/09/1994

2 FALCIONE ALESSANDRO 30/03/1994

3 PASCA GIULIO FRANCESCO MARIA 26/12/1992

4 FATTORUSO VINCENZO 14/01/1991

5 PINNETTA CHIARA 28/11/1987

6 MASULLI CLARA 20/04/1986

7 BOZEC EMANUELE 06/09/1993

8 APROVITOLA ADELAIDE 20/05/1988

9 SCAZZARI MARIA ROSARIA 27/04/1987

10 DI BIASIO GUIDO 22/01/1984

11 PORZIO SILVIO 13/02/1973

12 GIACOMUZZI THOMAS MATTEO 09/11/1992

13 D'AURIZIO GABRIELLA 05/10/1988

14 CAFFIO SIMONE 21/07/1994

15 MEI MARIACHIARA 17/05/1989

16 ARGENTINO LIVIA 25/08/1984

17 INNOCENZIO MICHELE 14/04/1996

18 DI TOMASO NICOLA 08/05/1994

19 PROIETTI MARIA FEDERICA 05/02/1974

20 TAVELLA FRANCESCO 08/11/1973

21 SASSO FABIANA 31/01/1977

22 MINA GRAZIA GENGA 09/09/1991

23 COLANGELO ALESSIO 27/01/1994

24 PELLEGRINI GIULIA 02/02/1992

25 JANNI FRANCESCO 21/08/1994

26 ARIANO MARIO 14/04/1993

27 ANSELMI GAIA 08/08/1985

28 LOCCISANO LAURA 06/07/1991

29 COLAGROSSO GINEVRA 29/07/1989

30 PETRICCIULO SERENA 05/12/1984

31 COCINA GIULIA 27/02/1985

32 ACANFORA MARIATERESA 29/09/1990

33 PIETRANGELI GIORGIA 28/01/1993

34 FUGA VALENTINA 04/06/1989

35 VENDITTI LAURA 23/01/1989

36 SIMONETTI LEONARDO 30/07/1994

37 GILI FRANCESCA 13/03/1981

38 D'ELIA REGINA 27/04/1982

39 CIOTTI ILARIA 25/06/1994

40 GOVERNALE CRISTINA 26/09/1992

41 SABBATINI MARTA 20/04/1984

42 ABBOSSIDA VINCENZO 17/07/1977

43 SCHIRO' GASPARE 07/11/1993

44 ORICCHIO GIANLUCA 15/01/1969

45 PERRONE MARIA ELISABETTA 10/11/1993

46 TOSCANA EDOARDO 27/09/1983

47 KOVERECH ANGELA 29/08/1983

48 DI NARDI SARA 11/09/1986

49 SCHIAVONE SILVIA 18/08/1990



 GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI MEDICI  NON INSERITI 

NELLA GRADUATORIA REGIONALE 2023

50 CATALANO FRANCESCO 28/10/1990

51 FEDELE DAVIDE 28/07/1992

52 CICERCHIA LAMBERTO CARLO MARIA 09/02/1989

53 MENICHELLI ANDREA 05/04/1980

54 MANOCCHIO VALENTINA 18/10/1982

55 TAMBURI VIRGINIA 29/06/1985

56 SCHILLIZZI SERENA 27/04/1990

57 DE PAOLIS GIULIO 19/06/1983

58 CAVALLARI MATTEO 29/09/1986

59 PESCE GIANLUCA 18/02/1989

60 MARTINEZ ANDREA 03/08/1970

61 ROTILI FRANCESCO 07/09/1991

62 RUSILLO COSIMO GABRIELE 02/12/1979

63 SCAVONE SILVIA 26/08/1976

64 SARCOLI CLAUDIA 01/07/1985

65 BIMBO FABIO 27/06/1990

66 CALVANI FRANCESCO 09/03/1980

67 FERIOLLA ROBERTO 19/04/1990

68 FERRARI FRANCESCO 26/11/1987

69 TURTURICI MARIA 23/02/1988

70 PAOLETTI FILIPPO 30/11/1986

71 GIORDANO ISABELLA 05/08/1988

72 D'URSO MASSIMILIANO 10/11/1981

73 SCHIRRU SIMONE 10/05/1988

74 PIZZI PIETRO 04/12/1985

75 MEZA CANAL  HENRRY JONATHAN 09/03/1986

76 ROCCHI FEDERICA 04/01/1979

77 CASCIANI MARIO 08/02/1974

78 PICCIRILLO GIANLUCA 18/09/1967

79 TINELLI SIMONA 06/04/1983

80 DI LORENZO DAVIDE 05/11/1983

81 MILILLO FRANCESCA 21/05/1981

82 RUGGERI GIUSY 21/11/1973

83 SIRBU MARIA 21/08/1967

84 GERMANI MAYA 29/11/1977

85 VITALI SALVATORE 07/02/1977

86 D'ANSELMI FABRIZIO 25/11/1972

87 CICCANI JACOPO 08/01/1998

88 VACCARO FABRIZIO GIOVANNI 28/10/1991

89 RICCI MASSIMO 16/08/1980

90 DE ANGELIS VINCENZO 10/02/1995

91 VERUSIO VALERIA 23/01/1992

92 GREPPI CECILIA 25/04/1997

93 SCARASCIA ALESSIO 26/07/1996

94 SALAMONE ENRICO MICHELE 30/08/1990

95 DI GIAMMARCO GAJA 12/02/1996

96 ORFANELLI GIANLUCA 28/08/1996

97 BOLLEA NICOLA 24/09/1971

98 D'ELIA LUDOVICO 10/01/1993

99 LONGO ANDREA 30/04/1990



 GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI MEDICI  NON INSERITI 

NELLA GRADUATORIA REGIONALE 2023

100 SCARPARO TIZIANO 11/05/1992

101 BIANCHINI DIANA 14/06/1994

102 VERDIROSI PAOLO 05/04/1996

103 DE LEVA RAFFAELLA 08/03/1973

104 DE PROPRIS MARIA GIUSEPPINA 07/03/1973

105 SPUNTARELLI CHIARA 18/04/1986

106 LEGNINI MARTINA 29/06/1993

107 FICINI OSEO 07/12/1956

108 GIUMMARRA BRUNO 30/11/1986

109 PARLANTI LAURA 03/08/1979

110 LAGIOS ARIS 29/03/1985

111 BISURGI MARCO 07/12/1996

112 PROFETA MARIA BERNARDO 25/02/1998

113 OLIVERI ELENA SOFIA 10/03/1996

114 MONTENERO ROSSELLA 27/12/1996

115 DOTTORI LUDOVICA 14/01/1995

116 DI GUARDO ANTONIO 22/10/1996

117 PALERMO MATTEO 10/11/1994

118 BARSALI CARLO 29/06/1997

119 GALATI GLORIA 07/10/1994

120 AMORE EMANUELE 09/01/1995

121  AMADIO DOMENICO 25/11/1992

122 GIORDANO LUCA PASQUALE 02/07/1996

123  SIDRAK  ( cognome ) MARKO MAGDI ABDOU (nome) 18/11/1995

124 BOSELLI FRANCESCO 30/04/1995

125 BALSAMO ILARIA 27/09/1994

126 CIFRODELLI MARIAROSARIA 05/09/1994

127 DEUTSCHBEIN FRANZISKA 03/05/1997

128  FIRULLI ILARIA 15/05/1996

129 SANTOLI GIUSEPPE 19/08/1994

130 DI RUSCIO CLAUDIA 07/05/1993

131 CAVARRA VINCENZO 10/04/1996

132 BELLINI ARIANNA 24/08/1993

133 CARLETTI VALERIO 10/04/1994

134 CIAVONI VALERIO 26/11/1991

135 SIGNORILE LORENZO 11/12/1997

136 COLASANTI FEDERICA 27/06/1995

137 DEL SASSO ALBERTO 23/11/1994

138 DAIDONE DANIELA 02/02/1995

139 GALASSO FRANCESCO GIUSEPPE 20/09/1996

140 ALBINO FRANCESCA 26/05/1988

141 NDONGMO BEUMO BRICE 04/02/1992

142 CUTAIA ALBERTO 07/06/1996

143  CARAVELLA MANFRED 28/06/1994

144 DE MAIO LUCIA 21/02/1988

145 PONZO MARTINA 28/10/1995

146 D 'AGUANNO GIULIO 06/05/1996

147 CASO ROMINA 07/05/1996

148 GALLESE WALTER 03/09/1993

149 CUOCHI ANDREA 05/02/1991



 GRADUATORIA AZIENDALE DI DISPONIBILITA' PER LA MEDICINA GENERALE DEI MEDICI  NON INSERITI 

NELLA GRADUATORIA REGIONALE 2023

150 CICERCHIA PIERFRANCO MARIA 07/10/1992

151 GRIECO ALBINO 31/07/1992

152 TORRES GIUSEPPE 03/03/1995

153 SATTARINIA DARIO 24/07/1992

154 LAURETTI ATTILIO 04/05/1992

155 TOMOLILLO MARCO 07/01/1991

156 VALLE GRETA 02/10/1992

157 LEONE CHIARA 24/06/1991

158 ROSELLI GIORGIA 04/03/1992

159 MARCELLI ILARIA 18/03/1994

160 TONA DIEGO MARIA 12/09/1994

161 SHANNIK RAMI 02/11/1993

162 MOLENT STEFANIA 06/04/1992

163 CINOT SABRINA 22/10/1993

164 SANCHEZ ELENA BAJO 13/11/1989

165 RUSCITTO MICHELE 11/04/1989

166 BARTOLUCCI LUCA 09/05/1990

167 BIANCHI ADRIANO 20/07/1992

168 VINCIGUERRA ALESSIA 16/06/1990

169 DI GIACOMO ERIKA 06/04/1991

170 VANTAGGIO LORENZO 05/06/1989

171 FUNCIS ANTONIO 04/03/1992

172 COFONE LUIGI 01/07/1991

173 PASSEROTTO ROSA ANNA 28/10/1989

174 LEO GAETANO 21/07/1992

175 GRECO ANTONIO 12/02/1992

176 DISSEGNA DENIS 29/06/1980

177 GALLIPPI ANDREA 29/03/1989

178 ROSSINI SIMONE 06/08/1984

179 ZAINO ANDREA 05/08/1986

180  PINDINELLO IVANO 07/01/1977

181 ALCAMO ANNA CONCETTA 26/07/1988

182 PETRELLA LUIGI 07/10/1988

183 SCHIRRIPA FABRIZIO 31/03/1984

184 TUMMINELLO ANTONIO 05/11/1984

FUORI TERMINE 

185 GUIDO GIULIA 29/05/1995

186 VILLA MARTINA 13/04/1993

187 PETRACCIA LUISA 05/08/1967

188 FAGIOLI LUCA 15/09/1969


	DELRGNUM: 432
	DELRGDAT: 04/04/2023
		2023-03-31T12:57:32+0200
	PATRIZIA SCOCCIMARRA


		2023-04-03T12:56:22+0200
	SILVIA DIONISI


		2023-04-03T14:55:52+0200
	MIRELLA PERACCHI


		2023-04-03T18:20:23+0200
	ROBERTA VOLPINI


		2023-04-04T10:26:32+0200
	GENNARO D'AGOSTINO


		2023-04-04T10:40:07+0200
	ROBERTA VOLPINI




